衢江区公交内环 C线定制公交项目合同

二、 服务期

一、 采购文件及其补充文件、 询标承诺、 技术澄清、响应文件、双方来函 。

合同文件组成的所有内容是构成合同不可分割的部分，与合同具有同等法律效力。

除上述合同顺序外，合同文件之间有矛盾的， 以较后时间制定的为准

甲方： 衢州市衢江区交通运输局

乙方： 浙江衢州公交集团有限公司

根据相关法律法规的规定，以及 2024年 1月 8 日衢江区公交内环C线定制

公交项目采购协商结果和采购文件的要求，甲、 乙双方在平等、 自愿、协商一致

的基础上，就定制公交事宜达成如下协议：

。

限

1年 (2025年 1月21至 2026年 1月20日) 。 服务期满，在预算经费保障

的前提下，经双方协商一致可在原合同基础上续签一年，最多续签 2次。

三、 线路情况

1、 车辆数量 ： 3台。

2、线路：全程 15.9公里，每趟45分钟，32个站点.单边循环时间间隔：15-45

分钟， 全天42个班次。

线路走向及站台设置：汽车东站一青年大厦一三中路口一高塘石—江城大道

路口一高塘路口—衢江石油—茶园一宾港路路口—沈家—春江花苑一东迹桥头

一大桥路 (北)一圣效景澜大酒店一梅林路路口一丹桂路一丹桂路路口一振兴西

路一高坑路口一振兴中路一樟潭路口—振兴东路—衢江区交通局一衢江区水利

局一衢江区第一小学 (振兴东路)—新农都 (缪家西路)—衙江区妇幼保健院一

市粮食电子商务产业园— 川汇路一缪家一排门一新农都(东迹大道)—汽车东站。

以上线路走向按公交站点停靠，如需增加站点、调整线路走向或新开通线路，

由双方另行商议。